
DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU 
'Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático" 

REPORTE DE RESULTADOS Y CUADRO COMPARATIVO DE 
LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA DE LA U.E. N° 001 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL DEL MINSA 

FEBRERO 2014 

CONTIENE BREVE EVALUACION DEL CONSUMO DE: 

- ENERGIA ELECTRICA 
- AGUA 
- PAPEL BOND 
- TONER 
- PETROLEO DIESEL 
- GASOLINA 90 OCTANOS 
- GASOLINA 97 OCTANOS 
- GNV 
- GLP 

Av. Salaverry 801 
Jesús María. Lima 11, Perú 
(511) 315-6600 
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Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE ENERGIA 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
N9 

TRABAJADORES 

CONSUMO DE 

ENERGIA (Kws) 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

N9 

TRABAJADORES 

CONSUMO DE 

ENERGIA (Kws) 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

ENERO 2,940 193,62940 S/. 65,282.00 3,248 220,387.60 5/. 78,321.20 

FEBRERO 2,954 214,261.70 S/. 71,699.50 3,297 252,199.00 5/. 92,518.40 

MARZO 3,002 221,463.00 5/.77,170.20 

ABRIL 3,023 205,402.90 S/. 71,465.10 

MAYO 2,818 196,032.20 5/. 68,973.60 

JUNIO 2,964 190,845.60 S/. 65,604.10 

JULIO 2,977 186,768.10 S/. 65,009.94 

AGOSTO 3,031 188,861.61 S/. 66,207.90 

SEPTIEMBRE 3,068 191,366.80 S/. 66,191.60 

OCTUBRE 3,109 191,954.60 S/. 66,401.50 

NOVIEMBRE 3,309 188,197.00 S/. 67,313.70 

DICIEMBRE 3,252 195,219.00 5/.70,645.20 

TOTAL 36,447 2,364,001.91 5/. 821,964.34 	6,545 472,586.60 5/.170,839.60 

~2013 193,629 214,261 221,463 205,402 196,032 190,845 186,768 188,861 191,366 191,954 188,197 195,219 

~2014 220,387 252,199 

OBSERVACION: 

NIVEL NEGATIVO DE CONSUMO, EN COMPARACION AL EJERCIO ANTERIOR 

INCREMENTO DE 37,938 KWS (15% +) EN COMPARACION AL EJERCICIO ANTERIOR 

POSIBLES VARIACIONES: 

INCREMENTO DE PERSONAL: 49 NUEVAS PERSONAS 

SEGÚN CUADRO ADJUNTO LA SEDE CENTRAL FUE LA QUE MAS CONSUME KWS EN EL PRESENTE MES (108,973 KWS) 

ACCIONES 

MEDIANTE MEMO. N° 1027-2014-OL-OGA/MINSA SE DIO INSTRUCCIONES A LA JEFATURA DE SERV. AUXILAIRES A INFORMAR EL 

INCREMENTO DE KWS. ASI COMO IMPLEMENTAR MECANISMOS DE CONTROL 

CONSUMO POR SEDES DEL MINSA 
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Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE AGUA 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

MES 

2013 2014 

consumo de agua 

M3 

N° 

TRABAJADORES 

M3/Trabajad 

or 
IMPORTE S/ 

consumo de agua 

M3 

N°  

TRABAJADORES 
M3/Trabajador IMPORTES/ 

ENERO 7,394.2 2,940 2.52 5/.32,067.03 5,903.0 3,248 1.82 5/.27,686.16 

FEBRERO 8,134.0 2,954 2.75 Sí 33,405.86 7,432.0 3,297 2.25 5/. 34,727.75 

MARZO 9,403.0 3,002 3.13 S/. 35,489.87 

ABRIL 10,570.0 3,023 3.50 5/. 38,233.92 

MAYO 9,680.0 2,818 3.44 5/. 37,913.26 

JUNIO 8,306.0 2,964 2.80 S/. 33,850.45 

JULIO 7,682.0 2,977 2.58 5/. 31,915.69 

AGOSTO 7,911.5 3,031 2.61 5/. 32,942.60 

SETIEMBRE 7,649.5 3,068 2.49 S/. 29,824.62 

OCTUBRE 6,768.0 3,109 2.18 5/. 28,933.45 

NOVIEMBRE 6,638.0 3,309 2.01 5/. 31,005.21 

DICIEMBRE 6,774.0 3,252 2.08 S/. 31,926.47 

TOTAL 96910.2 36447 32.08 S/. 397,508.43 13335 6545 9.07 5/. 62,413.91 

OBSERVACION: 

NIVEL OPTIMO DE CONSUMO, EN COMPARACION AL EJERCICIO ANTERIOR 

SEGÚN CUADRO ADJUNTO LA SEDE CENTRAL DEL MINSA FUE LA QUE MAS CONSUMIO EN EL PRESENTE MES (2,191 M3) 

CONSUMO DE AGUA POR LOCALES 

2500 

M3 



CONSUMO DE PAPEL BOND NE 2014 
2013 

r.22 

Ecoeficienci 2014 

CONSUMO DE PAPEL BOND 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
Ng 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

MILLARES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

N2  

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

MILLARES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

ENERO 2,940 430.00 S/. 10,22540 3,248 155.00 5/. 1,861.33 

FEBRER 2,954 448.00 5/.10,695.79 3,297 640.00 5/. 7,291.86 

MARZO 3,002 689.00 S/. 16,371.26 

ABRIL 3,023 967.00 5/. 23,070.52 

MAYO 2,818 1,033.00 S/. 32,560.86 

JUNIO 2,964 1,382.00 SA 28,943.70 

JULIO 2,977 1,038.00 5/. 22,385.70 

AGOST 3,031 1,126.00 5/. 27,199.79 

SETIEM 3,068 3,031.00 5/. 42,230.46 

OCTUB 3,109 573.00 5/. 13,428.30 

NOVIE 3,309 1,091.00 5/. 12,791.34 

DICIEM 3,252 1,650.00 5/.13,437.50 

TOTAL 36,447 13,458.00 5/. 253,340.62 	6,545 795.00 S/. 9,153.19 
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ENERO FEBRER MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOST SETIEM OCTUB NOVIE DICIEM 

4,Y2013 430.00 448.00 689.00 967.00 1,033.00 1,382.001,038.00 1,126.00 3,031.00 573.00 1,091.00 1,650.00 

~.2014 155.00 640.00 

OBSERVACION: 

NIVEL PROMEDIO DE CONSUMO, EN COMPARACION AL EJERCIO ANTERIOR 

MEDIANTE NOTA INF. N2 083-2013-UAI-OL-OGA/MINSA LA JEFATURA DE ALMACEN CORROE LA INF. DEL MES DE ENERO 2014 

INCREMENTO DE 192 MILLARES (30% +) EN COMPARACION AL EJERCICIO ANTERIOR 

POSIBLES VARIACIONES: 

INCREMENTO DE PERSONAL: 49 NUEVAS PERSONAS 

ACCIONES 

MEDIANTE MEMO. N9 1028-2014-0L-OGA/MINSA SE SOLICITO A LA JEFATURA DE ALMACEN A INFORMAR EL INCREMENTO DEL 

PAPEL BOND. ASI COMO DETALLAR LAS OFICINAS QUE CONSUMEN PAPEL BOND. 

al9 

191 
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Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE TONER 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
N9 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

UNIDADES 

SUB TOTAL DEL 

MES SI 

N-9  

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

UNIDADES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

ENERO 2,940 32.00 S/. 11,574.13 3,248 29.00 5/. 10,498.78 

FEBRERO 2,954 56.00 5/.16,730.01 3,297 70.00 S/. 18,741.98 

MARZO 3,002 18.00 5/. 6,835.49 

ABRIL 3,023 57.00 S/. 19,759.95 

MAYO 2,818 97.00 S/. 29,091.80 

JUNIO 2,964 41.00 5/. 13,076.47 

JULIO 2,977 37.00 5/. 11,319.44 

AGOSTO 3,031 25.00 5/. 10,180.07 

SEPTIEMBRE 3,068 139.00 5/. 35,862.39 

OCTUBRE 3,109 93.00 5/.32,373.51 

NOVIEMBRE 3,309 402.00 5/. 75,809.62 

DICIEMBRE 3,252 109.00 5/. 30,520.66 

TOTAL 36,447 1,106.00 5/. 293,133.54 	6,545 99.00 5/.29,240.76 

OBSERVACION: 

NIVEL PROMEDIO DE CONSUMO, EN COMPARACION AL SERGIO ANTERIOR 

MEDIANTE NOTA INF. N° 083-2013-UAI-OL-OGA/MINSA LA JEFATURA DE ALMACEN CORROE LA INF. DEL MES DE ENERO 2014 

INCREMENTO DE 14 UNIDADES EN COMPARACION AL EJERCICIO ANTERIOR 

POSIBLES VARIACIONES: 

INCREMENTO DE PERSONAL: 49 NUEVAS PERSONAS 

28 



2014 

4:11, 2013 
CONSUMO DE PETROLEO DIESEL 

Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE PETROLEO DIESEL 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
N 2  

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

NQ 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

ENERO 2,940 2,839.48 S/. 40,916.92 3,248 2,520.48 S/. 35,065.72 

FERRER 2,954 2,234.52 5/.32,235.96 3,297 2,508.15 5/. 34,946.53 

MARZO 3,002 1,977.79 5/. 29,785.44 

ABRIL 3,023 3,000.48 5/. 45,107.13 

MAYO 2,818 2,709.70 5/. 39,427.00 

JUNIO 2,964 2,222.23 S/. 32,003.96 

JULIO 2,977 2,496.14 5/. 36,770.12 

AGOST 3,031 2,513.17 5/. 35,957.01 

SETIEM 3,068 2,625.42 S/. 37,464.77 

OCTUB 3,109 2,545.45 5/.36,323.54 

NOV. 3,309 2,285.77 S/. 31,635.11 

DICIE 3,252 2,054.77 5/. 28,437.95 

TOTAL 36,447 29,504.92 SI. 426,064.91 	6,545 5,028.62 5/.70,012.25 
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0.00 
ENERO FEBRER MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOST SETIEM OCTUB NOV. DICIE 

~2013 2,939.48 2,234.52 1,977.79 3,000.48 2,70970 2,222.23 2,49614 2,513.17 2,625.42 2,545.45 2,285.77 2,054.77 

!~912014:2,520.48 2,508.15 

OBSERVACION: 

CICLO REPETITIVO, EN COMPARACION AL CONSUMO DE ENERO 2014 

SEGÚN NOTA INF. N 8  121-2014-OSAT/MINSA DE LA UNID DE SERV AUX. INFORMA QUE, CRECIO EL NUMERO DE COMISIONES; SE ATENDIO 

1,560 COMISIONES EN ENERO 2013, Y PARA EL PRESENTE MES DE ENERO 2014 SE EJECUTO 3,382 (SERVICIO DUPLICADO) 



CONSUMO DE GASOLINA 90 OCT. =I 2014 

2013 

Mthsteri 

Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE GASOLINA 90 OCTANOS 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
Nº 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

Nº 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

ENERO 2,940 1,020.43 5/. 13,340.74 3,248 1,479.10 5/. 21,091.70 

FEBRER 2,954 957.99 5/.13,142.95 3,297 1,479.52 5/.21,243.81 

MARZO 3,002 1,108.72 5/.15,625.67 

ABRIL 3,023 1,298.64 5/. 17,325.27 

MAYO 2,818 1,402.13 5/. 18,626.50 

JUNIO 2,964 1,099.10 5/. 14,817.85 

JULIO 2,977 1,158.29 5/.15,906.63 

AGOST 3,031 1,367.75 5/. 19,711.22 

SETIEM 3,068 1,246.66 5/. 17,956.98 

OCTUB 3,109 1,808.43 5/. 24,707.89 

NOV. 3,309 1,397.75 5/. 18,665.60 

DICIE 3,252 1,503.57 5/. 21,047.79 

36,447 15,369.46 5/. 210,875.09 	6,545 2,958.62 5/. 42,335.51 TOTAL 
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1,600.00 
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1,200 00 
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ENERO FEBRER MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOST SETIEM OCTUB NOV. DICIE 

334-3,2013 1,020.43 957.99 1,108.72 1,298.64 4402.13 1,099.10 458.29 4367.75 4246.66 1,808.43 1,397.75 1,503.57 

6448.2014 1,479.10 1,479.52 

OBSERVACION: 

NIVEL NEGATIVO DE CONSUMO, EN COMPARACION AL EJERCIO ANTERIOR 

CICLO REPETITIVO, EN COMPARACION AL CONSUMO DE ENERO 2014 

POSIBLES VARIACIONES: 

INCREMENTO DE PERSONAL: 49 NUEVAS PERSONAS 

ACCIONES / JUESTIFICACIÓN 

SEGÚN NOTA INF. Nt 121-2014-OSAT/MINSA DE LA UNID DE SERV AUX. INFORMA QUE, CRECIO EL NUMERO DE COMISIONES; SE ATENDIO 

1,560 COMISIONES EN ENERO 2013, Y PARA EL PRESENTE MES DE ENERO 2014 SE EJECUTO 3,382 (SERVICIO DUPLICADO) 



CONSUMO DE GASOLINA 97 OCT. 
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ENERO FEBRER MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOST SETIEM 

~2013 1,046 75 667.78 875.97 911.57 1,038 04 728.96 961.26. 848.65 845.34 

571162014 715.55 758.65 

NOV. 	DICIE 
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alIM 2014 

2013 

Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE GASOLINA 97 OCTANOS 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
N2 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

N2 

TRABAJADORES 

CONSUMO EN 

GALONES 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

ENERO 2,940 1,046.75 5/. 17,347.65 3,248 715.55 5/. 12,668.50 

FEBRER 2,954 667.78 5/. 11,654.39 3,297 758.65 5/. 13,675.36 

MARZO 3,002 875.97 5/.15,728.99 

ABRIL 3,023 911.57 S/. 15,556.06 

MAYO 2,818 1,038.04 5/. 17,964.36 

JUNIO 2,964 728.96 5/. 12,636.22 

JULIO 2,977 961.26 5/. 16,725.31 

AGOST 3,031 848.65 5/. 14,995.88 

SETIEM 3,068 845.34 5/. 14,900.21 

OCTUB 3,109 630.34 5/.10,582.60 

NOV. 3,309 609.95 5/. 10,040.88 

DICIE 3,252 651.36 5/. 11,299.00 

36,447 9,815.97 5/. 169,431.55 	6,545 1,474.20 5/. 26,343.86 TOTAL 

OBSERVACION: 

INCREMENTO DE 90.87 GALONES, (12%+) EN COMPRACION AL MES ANTERIOR DEL EJERCICIO 2013 
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Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE GAS NATURAL VEHICULAR - GNV 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
Nº 

TRABAJADORES 
CONSUMO EN M3 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

Nº 

TRABAJADORES 
CONSUMO EN M3 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

ENERO 2,940 697.17 5/. 40,916.92 3,248 0.00 5/. 0.00 

FEBRER 2,954 762.16 5/. 32,235.96 3,297 0.00 5/. 0.00 

MARZO 3,002 596.28 5/. 29,785.44 

ABRIL 3,023 529.18 5/.45,107.13 

MAYO 2,818 91.09 S/. 39,427.00 

JUNIO 2,964 79.21 5/. 32,003.96 

JULIO 2,977 245.92 5/. 36,770.12 

AGOST 3,031 0.00 S/. 0.00 

SETIEM 3,068 0.00 5/. 0.00 

OCTUB 3,109 0.00 5/. 0.00 

NOV. 3,309 0.00 5/. 0.00 

DICIE 3,252 0.00 5/. 0.00 

TOTAL 36,447 3,001.01 5/. 256,246.53 	6,545 0.00 5/. 0.00 

CONSUMO DE GNV al 2014 

• 2013 

OBSERVACION: 

CONTINUA EL NIVEL NEGATIVO DE CONSUMO 

POSIBLES VARIACIONES: 

UNIDADES MOVILES DEL MINSA NO IMPLEMENTADAS CON SISTEMA GNV 

ACCIONES 

SEGÚN NOTA INF Nº 082-2014-USA-OL-OGA/MINSA LA UNID DE SSAUX. INDICA QUE CUENTA CON 11 VEHICULOS CON EL SISTEMA DUAL 

GASOLINA/GNV Y DADA SU ANTIGÜEDAD SE ENCUENTRAN EN LA ETAPA DE EVALUACIÓN PAA SU FUNCIONAMIENTO EFECTIVO, ASIMISMO SE 

ESTA PRIORIZAN DO LA COMPRA DE VEHICULOS OCN SITEMA DUAL INCORPORADO 



CONSUMO DE GLP 
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ENERO FEBRER MARZO ABRIL 

	:2013 198.60: 242.87 	280.00 	186.63 

2014 288.26 509.87 
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Ecoeficiencia 2014 

CONSUMO DE GAS LICUADO DE PETROLEO 

En nivel comparativo al ejercicio anterior 

2013 2014 

MES 
N2 

TRABAJADORES 
CONSUMO EN LITROS 

SUB TOTAL DEL 

MES 5/ 

N2  

TRABAJADORES 
CONSUMO EN LITROS 

SUB TOTAL DEL 

MES S/ 

ENERO 2,940 198.60 S/. 285.98 3,248 288.26 5/. 415.09 

FEBRER 2,954 242.87 5/. 349.73 3,297 509.87 5/. 734.24 

MARZO 3,002 280.00 S/. 403.20 

ABRIL 3,023 186.63 5/. 268.75 

MAYO 2,818 434.78 S/. 626.09 

JUNIO 2,964 428.11 5/. 616.48 

JULIO 2,977 274.39 5/. 395.12 

AGOST 3,031 139.92 S/. 201.48 

SETIEM 3,068 35.00 5/. 50.40 

OCTUB 3,109 161.21 5/. 232.15 

NOV. 3,309 122.74 S/. 176.75 

DICIE 3,252 162.66 S/. 234.24 

36,447 2,666.92 5/. 3,840.37 	6,545 798.13 5/. 1,149.33 TOTAL 

OBSERVACION: 

NIVEL OPTIMO DE CONSUMO DE ACUERDO A LOS LINEAMIENTOS DEL MINISTERIO DE AMBIENTE 

13 



nistede 
de Salud 

DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU 

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático" 

FORMATOS PREESTABLECIDOS DE LA INFORMACION DE 
ECOEFICIENCIA DE LA U.E. N° 001 ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

DEL MINSA 

FEBRERO 2014 

CONTIENE: 

- FORMATO N° 01 CONSUMO DE AGUA POTABLE 
- FORMATO N° 02 CONSUMO DE ENERGÍA 
- FORMATO N° 03 CONSUMO DE PAPEL 
- FORMATO N° 04 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 
- FORMATO N° 05 LÍNEA BASE 
- FORMATO N° 06 CONSUMO DE TONER 
- REPORTE VÍA ON LINE ante el Ministerio de Ambiente 

Av. Salaverry 801 
b . pe 	Jesús María. Lima 11, Perú 

?1511)315-6600 

11, 



FORMATO N. 01 
CONSUMO DE AGUA POTABLE 

CONSUMO DE AGUA POTABLE 

TIPO DE TARIFA 

MES 
N° TRABAJADORES 

consumo de agua M3 IMPORTE S/ 
Nombrado Contratado Total 

ENERO 1313 1935 3,248 5903.00 27686.16 

FEBRERO* 1351 1946 3,297 7432.00 34727.75 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL 13335.00 S/. 62,413.91 
" Según Memo. N° 408-2014-OGGRN/MINSA 

consumo de agua M3 

E consumo de agua M3 
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FORMATO N2. 02 
CONSUMO DE ENERGIA 

CONSUMO DE ENERGIA 

TIPO DE TARIFA 

MES 

N° TRABAJADORES 
CONSUMO DE ENERGIA 

(Kw/h) 
SUB TOTAL DEL MES S/ 

Nombrado Contratado Total 

ENERO 1313 1935 3,248 220,387.60 5/. 78,321.20 

FEBRERO* 1351 1946 3,297 252,199.00 S/. 92,518.40 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL 472,586.60 5/. 170,839.60 
Según Memo. N° 408-2014-OGGRH/MINSA 

CONSUMO DE ENERGIA (Kw/h) 
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FORMATO N. 03 
CONSUMO DE PAPEL 

CONSUMO DE PAPEL BOND 

MES 

N° TRABAJADORES 
CONSUMO DE PAPEL 

BOND (MILLAR) 
SUB TOTAL DEL MES S/ 

Nombrado Contratado Total 

ENERO* 1313 1935 3,248 155.00 5/. 1,861.33 

FEBRERO* 1351 1946 3,297 640.00 Si 7,291.86 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL 795.00 SI. 9,153.19 
* Según Nota Int N° 083-2014-UAI-OL-OGA/MINSA / datos corregidos del mes de enero 2014 

CONSUMO DE PAPEL BOND (MILLAR) 

CONSUMO DE PAPEL BOND (MILLAR) 

\al 



Nsce, 	,ose, 	ate 	ce' 

'5 	

so 	so 
• e 

° .(e. 	
Oca 	

c' \-\ 

das 5ci 
5, 

•SO 

5/. 80,000.00 

5/. 70,000.00 

S/. 60,000.00 

5/. 50,000.00 

5/. 40,000.00 

5/. 30,000.00 

5/. 20,000.00 

5/. 10,000.00 

5/. 0.00 

FORMATO N°4 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE 

MES 90 octanos 97 octanos DIESEL GNV GLP 

SOLES GALONES SOLES GALONES SOLES GALONES SOLES M3 SOLES LITROS 
Enero S/. 21,091.70 1,479.097 S/. 12,668.50 715.550 5/. 35,065.72 2,520.477 S/.0.00 0.00 5/. 415.09 288.260 

Febrero S/. 21,243.81 1,479.524 5/.13,675.36 758.648 5/. 34,946.53 2,508.145 5/. 0.00 0.00 S/. 734.24 509.87 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

TOTAL 5/.42,335.51 2958.621 Sr 26,343.86 1474.198 5/. 70,012.25 5028.622 5/.0.00 0 5/. 1,149.33 798.125 

te 90 octanos SOLES 

®90 octanos GALONES 

97 octanos SOLES 

Ie 97 octanos GALONES 

riz DIESEL SOLES 

DIESEL GALONES 

GNV SOLES 

GNV M3 

GLP SOLES 

GLP LITROS 



Febrero 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

*Según Nota Int. N° 083-2014-UASOLOGWINSA / datos corregido del mes de enero 2014 

COMBUSTIBLE CONSUMO DE AGUA CONSUMO DE ENERGIA CONSUMO DE PAPEL * CONSUMO DE TONER * 
GL 5/ M3 5/. KW5 5/. MILLAR S/ UNID S/ 

5903.00 27686.16 220387.60 78321.20 155.00 18306.40 29.00 10498.78 

7432.00 34727.75 252199.00 92518.40 640.00 7291.86 70.00 18741.98 

0.00 0.00 13335.00 62413.91 472586.60 170839.60 795.00 25598.26 99.00 29240.76 

FORMATO N. 05 

LINEA DE BASE 

Enero 

agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

TOTAL 



FORMATO N. 06 
CONSUMO DE TONER 

l 

CONSUMO DE TONER 

MES 

N°  TRABAJADORES 

CONSUMO DE TONER SUB TOTAL DEL MES S/ 
Nombrado Contratado Total 

ENERO* 1313 1935 3,248 29.00 5/. 10,498.78 

FEBRERO* 1351 1946 3,297 70.00 S/. 18,741.98 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL 99.00 S/. 29,240.76 

Según Nota Int N° 083-2014-UA -OL-OGA/MINSA / datos corregidos del mes de enero 2014 

CONSUMO DE TONER 
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ECOEFICIENCIA - MINAM 	 Page 1 of 2 

Ecoeficiencia 
para el Sector Público 

 

28 de marzo de 2014 

Año del Proceso: 2014 

NIVEL DE GOBIERNO: GOBIERNO NACIONAL 

SECTOR: SALUD 

PLIEGO: M. DE SALUD 

UNIDAD EJECUTORA: ADMINISTRACION CENTRAL - MINSA 

SEDE: MINISTERIO DE SALUD 

Fecha de Impresión: 28 de marzo de 2014 

Periodo 
Número de 

re 

Consumo de Agua 
Detalle de consumo 

trabajad 
Consumo de agua Importe (SI.) Tipo de Tarifa Tipo de Facturación 

Enero 3248 5903.00 27686.16 Estatal Lectura 

Febrero 3297 7432.00 34727.75 Estatal Lectura 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Consumo de Energía 

Periodo Sub total del mes (SI.) 
Consumo de energia (Kw.b) 

Hora punta Fuera punta Tipo de Tarifa 

Enero 78321 20 220387.60 Estatal 

Febrero 92518.40 252199.00 Estatal 

Marzo 

Abrfi 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Pape Bond Otros papeles y sobres Cartuchos de tinta de impresora y Toners 
Penedo 

Kilos Nuevos soles (SI.) Kilos 	1 	Nuevos soles (SO Unidades Nuevos sole 

Enero 775 kg 186123 29 10498 78 

Febrero 3200 kg 7291 86 70 18741 98 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

hup://ecoeficieneia.minam.gob.pe/index.php  aecion=verCampos&id=398 	 28/03/2014 	
IS 



Consumo de Otros Combustibles 

Gas Natural Vehicular 

Metros Cúbicos 1 Nuevos soles (51.1 
Periodo 

Gas Licuado de Petróleo Diesel 2 

Les 
	

Nuevos soles (St) 
	

Gls 
	

Nuevos soles (Sr.) 

Enero 
	

288.260 	 415.090 	 2520 477 	 35065 72 

Febrero 
	

509 870 	 734 240 	 2508.145 	 34946 53 

Marzo 

Abnl 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Page 2 of 2 ECOEFICIENCIA - MINAM 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Consumo de Combustible 

Periodo 

Gasolina 97 Octanos Gasolina 95 Octanos Gasolina 90 Octanos Gasolina 84 Octanos 

Gis Nuevos soles (Sr.) GIS 
Nuevos soles 

(St) 
Gls Nuevos soles (SI.) 

Nuevos soles 
Gls 

(Si.) 

Enero 716550 12688.50 0000 000 1479.097 21091.70 

Febrera 768598 1367536 0.000 0.00 1479.524 21243.51 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Peri d 

Enero 

Febrero 

Marzo 

Papeles y cartones 

Kilos 

Generación de RRSS 

Vidrios 
	

Plásticos 

Kilos 
	

Kilos 

Cartucho de fintas y Toner I Aluminio y otros metales 

unidades 	 Kilos  

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Imprimir Exportar 	 ' 	Generar constancia 

Teléfono (511) 611 6000 
Av. Javier Prado Oeste 5.P 1440 - San Isidro 

Lima - Perú 

ht tp ce oe ei ene i ain nantgob.pe/index.php7accion=verCampos& i d=398 	 28/03/2014 



Generar constancia 	1 .~ Imprimir 	Ú Ex 

Page 2 of 2 

Consumo de Combustible 

Periodo 
Gasolina 97 Octanos Gasolina 5 Octanos Gasolina 90 Octanos Gasolina 84 Octanos 

Gls soles Nuevos ses (Si.) Gis 
Nuevos soles Gls 

(3D)  Nuevos soles (SI.) 
Nuevos soles 

Gls 

Enero 715550 12688.50 0.000 0.00 1479.097 21091.70 

Febrero 758.648 13675.36 0000 0.00 1479.524 21243.81 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

35065.72 2520 477 Enero 

34946.53 2508 145 Febrero 

Nuevos soles (sr.) Lts 

Consumo de Otros Combustibles 

Gas Natural Vehicular 
Metros Cúbicos 1 Nuevos soles (Sr.) 

Die el 2 
Periodo Gls 

Gas Licuado de Petróleo 
Nuevos soles (5/.) 

415 090 288.260 

509.870 734.240 

Generación de RRSS 
Papeles y camones 

Kilos Peri d 
Vidrios 
Kilos 

Enero 

Febrero 

Marzo 

Cartucho de tintas y Tóner I Aluminio y otros metales 
Unidades 	 Kilos  

Plásticos 
Kilos 

ECOEFICIENCIA - MINAM 

Octubre 



COMSUMO UB agtla  persona) 

Metros cúbicos por persona (m3 / persona) 

Enero 1.82 3248 

Febrero 2.25 3297 

Número de trabajadores 

Agua  

(m3  / persona) Periodo 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

Enero 67.85 3248 

Febrero 76.49 3297 

Energía eléctrica 

Periodo Número de trabajadores 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

(Kw.h / persona) 

Año del Proceso: 2014 

Generado el: 28 de marzo de 2014 

NIVEL DE GOBIERNO: GOBIERNO NACIONAL 

SECTOR: SALUD 

PLIEGO: M. DE SALUD 

UNIDAD EJECUTORA: ADMINISTRACION CENTRAL- MINSA 

SEDE: MINISTERIO DE SALUD 

t'A 



bolas Am áfl 	 Set Oet Nav Oc Prom. Ene 	Feb 	I.br 	Thr 

1115111S11 de Energía 	persona; 
76.49 

72.17 

Kilowatts hora por persona (kwh / persona) 

Enero 0 0.01 0.24 3248 

Febrero 0.02 3297 0.97 O 

Papel Bond Otros papeles y Cartuchos de tinta de 

Periodo Número de trabajadores (Kilos / persona) (Kilos / persona) (Unidades / persona) 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

11.011111 11 " d 
0.97 - 

cilws 
1O  

8 

0.6 

04 

2 

0.0 
Ene Feb Ithr .ebr May átn Jul .ego Set Oct Ni,' Oc Prom.  

0 Papel Bond 

o.0 

nraul I u son a In dades p erso 
0.025 

0.020 

0.01 
0.015 

11010 0.01 

0.000 1 

Ene 	Feb 	11er Lipt Iby .fin 	-hl .ese Set 	Out Fbc Oc Piem 

❑ Cartuchos y tinta 



Papel Bond Otros papeles y 	Cartuchos de tinta de 

Número de trabajadores (Kilos / persona) 	(Kilos / persona) 	(Unidades / persona) Periodo 

0.24 	 0 	 0,01 Enero 3248 

0.97 	 0 	 0.02 Febrero 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

0.97 
Consumo 

0.4 

0.0 

papel 1:.0r pers01 a Ellos 

3297 

10 de Energía 	persona¡  
72.17 

   

   

   

Ene Feb Mar :etc 14ay Aun 111 ?go Set Oct Deo Do Piten. 

Ene Feb Llar ter ken Jun 34 Pon Set Oct lecv De Prom. 

O Papel Bond 

Consumo de cartuchos poi p 	'In" (Unidades pefs0n 
0.025 

0.020 

0.01: 

0.010 

0.005 

0.000 
Ene 	Feb 	ivh! 	.1-x 	lave 	11n 	.111 	ego 	Set 	Oet 	eley 	De 	Prom. 
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472,586.60 

/7  
200,000.00 

100,000.00 

0.00 

.12 

	 500,000.00 

	 400,000.00 

	 300,000.00 

FORMATO N2. 02 
CONSUMO DE ENERGIA 

l 
CONSUMO DE ENERGIA 

TIPO DE TARIFA 

MES 1\12  De TRABAJADORES 
CONSUMO DE ENERGIA 

(Kw/h) 
SUB TOTAL DEL MES S/ 

ENERO 220,387 60 5/ 78,32120 

FEBRERO 252,199.00 S/ 	2,518 40 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL 0.00 472,586.60 5/.170,839.60 

TODOS LOS RECIBOS 

• CONSUMO DE ENEF 

5 SUB TOTAL DEL ME! 

• N9. De TRABAJADOI 



IMPORTE S/ 

5/ 35.694 44 

35:gransumo de agua M3 

FORMATO N. 01 
CONSUMO DE AGUA POTABLE 

l 
CONSUMO DE AGUA.  POTABLE 

TIPO DE TARIFA 

MES N°  TRABAJADORES 
consumo de 

agua M3 
IMPORTES/ 

ENERO 5,903.00 S 	27,686.16 

FEBRERO 7,432.00 5/. 	34,727.75 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SETIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

TOTAL - 13,335.00 5/. 62,413.91 

'TODOS LOS  RECIBOS DE AGUA POTABLE 

S/.70,000.00 

S/. 60,000.00 

5/.50,000.00 

5/. 40,000.00 

	

S/. 90,000.00 	n'°6103  

5/. 20,000.00 

	

5/. 10,000.00 	 

5/. - 
0440 

k <39  49 e- A 
sp% 0- ttb \sil" 

.so 45,  4s,  45,- 
s csi Nst,  ss 

o o o  

PD TRABAJADORES 



S/. 80,000.00 

5/. 70,000.00 

5/. 60,000.00 

S/. 50,000.00 

5/. 40,000.00 

S/. 30,000.00 

S/ 20,000.00 

5/. 10,000.00 

S/. 0.00 

SOLES 	GALONES 

90 octanos 

FORMATO N°4 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE 

MES 90 octanos 97 octanos DIESEL GNV GLP 

SOLES GALONES SOLES GALONES SOLES GALONES SOLES M3 SOLES LITROS 

Enero 5/. 21,091.70 1,479.097 5/. 12,668.50 715.55 S/. 35,065.72 2,520.477 5/. 0.00 0.00 5/. 415.09 288.260 

Febrero 5/.21,243.81 1,479.524 5/. 13,675.36 758.648 5/. 34,946.53 2,508.145 S/. 734.24 509.87 

Marzo 

Abril ___ 
Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

Noviembre 

Diciembre 

TOTAL 5/. 42,335.51 2,958.621 5/.26,343.86 1,474.193 St 70,012.25 5,028.622 5/. acio 0.00 5/.1,149.33 798.125 

• Enero 

«Febrero 

• Marzo 

• Abril 

• Mayo 

• luroo 

se Agosto 

msetiembre 

• Octubre 

a Noviembre A.C7ir 
SOLES 	GALONES 

97 octanos 

SOLES 	I GALONES 	501E5 

DIESEL 	 GNV 

M3 SOLES 
r Diciembre 

LITROS 
■ TOTAL 

GLP 

.1? 



-±r2 SI 	13.8, 

472,586.60 

170 839 60 

RR 13,335.00 9,461.44 

GL 	S/ 

COMBUSTIBLE 

M3 	5/. 

COMBUSTIBLE 

LT 	S/. 

COMBUSTIBLE 

M3 	 S/ 	KWS 	S/ 

I CONSUMO DE AGUA I CONSUMO DE ENERGIA 

glEnero 

■ Febrero 

al Marzo 

• Abril 

▪ May0 

U Junio 

Julio 

Agosto 

ASetiembre 

1 Octubre 

FORMATO N2. 05 

LINEA DE BASE 

COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE COMBUSTIBLE CONSUMO DE AGUA CONSUMO DE ENERGIA 

GL 5/ M3 S/. LT S/. M3 S/ KWS 5/ 

Enero 4,715.119 5/. 68,825.92 288.260 S/. 415.09 5,903.00 S/. 27,686.16 220,387.60 S/. 78,321.20 

Febrero 4,746.32 5/. 69,865.70 509.87 5/. 734.24 7,432.00 5/. 34,727.75 252,199.00 5/. 92,518.40 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Julio 

Agosto 

Setiembre 

Octubre 

TOTAL 5/. 9,461.44 5/. 138,691.62 0.00 5/. 0.00 798.13 5/. 1,149.33 13,335.00 5/. 62,413.91 472,586.60 170,839.60 

500,000.000 

450,000.000 

	

400,000.000 -/ 	 

350,000.000 

	

300,000.000 ' 	 

250,000.000 —
/ 

	

200,000.000 -/ 	 

150,000.000 

100,000.000 

50,000.000 

	

0.000 	 



GASTOS DE VEHICULOS ASIGNADOS A LOS FUNCIONARIOS 

1 TRIMESTRE 2,0 4 

DEPENDENCIA 

FUNCIONARIOS Y 

SERVIDORES 
NIVELICATEGORIA 

N' DE VEHICULOS 
ASIGNADOS 

ENERO FEBRERO MARZO TOTAL I TRIMESTRE 
NOMBRE DEL CONDUCTOR 

COMBUSTIBLE REPARACION COMBUSTIBLE REPARACION COMBUSTIBLE REPARACION 

Dra. Miclod De Habich 
EGJ-183 674.56 241.09 915.65 0 Tomás Ponce Avalos/ Rosbel Minaya 

Villafan 

EGK-351 1.205 27 1,041.44 2.246.71 0 

Resguardo del 

Despacho Ministerial 
EGB-682 1,484.68 520 1,308.25 2,792.93 520 Resguardo PNP. 

DESPACHO VICE 

MINISTERIAL 

Dr. José del Carmen 
EGK-306 1.202.96 1.324.35 2,527.31 0 Carlos Villalobos, Walter Vásquez, 

Samuel Sánchez, Nue Zegarra 

EGE-110 766.96 123.73 890.69 O 

Dra. Paulina Giusti EGD-984 1,109.74 982 1,109.74 982 Wilfredo Mejía Copacondori 

SECRETARIA 

GENERAL 

Dr. Danib Cespedes 

Medran 
EGI-048 736.05 

478.00 
754.52 1.490.57 478 José Luis Cotera Cuadros 

TOTALES 
S. 6,070.48 998 Sr. 5,903.12 982 11,973.60 1,980.00 

7,068.48 6,885.12 13953.60 

TOTALES TRIMESTRE ANTERIOR 7,371.90 13,045.15 4,968.30 25,3 5.35 

VARIACIÓN VS. TRIMESTRE ANTERIOR 
-303.42 -6,160.03 -4,968.30 .11,43175 

95.88% 5278% 0.00% 54.97% 

tn 



VC_ENTIDA 

D_RUC 

Ctl VEHICU 

LOS_ANNO 

CH VEHICULO 

S_MES 

CH_VEHICULOS_C 

LASE 

VC_VEHICULOS_CL 

ASE 

VC_VECHICULOS_CHOF 

ER 
VC_VECHICULOS_ASIGNADO A 

VC_CARGO_ACTIVIDAD 

_OTROS 

VC_VEHICULOS_TIP 

O_COMBUSTIBLE 
VC VEHICULOS_ 

RECORRIDO 

DC_VEHICULOS_CO 

STO COMBUSTIBLE 

VC_VEHICULOS_S 

OAT FEC_VEN 

VC_VEHICULOS_ 

PLACA 

VC_VEHICULOS_OBSERVACIO 

NES 

2.0131E+10 2013 10 3 Automovil LEONARDO ROJAS O O GASOHOL 90 PLUS 3,660.00 1,918.64 27/11/2014 EGE-273 

Tambien Abastecio: 

Tomas Cruz 

Jorge Mogollon 

Uzardo Angulo 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta ALBERTO JIMENEZ O 0 GASOHOL 97 PLUS 712.00 885.67 06/10/2014 RIL-529 DIGEMID 

2.0131E+102013 10 3 Ambulancia RAUL GOMERO O O GASOHOL 90 PLUS 309.00 200.09 06/10/2014 QQ-1097 

2.0131E+10 2013 10 4 Automovil EMILIO BARRETO 0 O GASOH01.90 PLUS 1,091.00 575.79 15/09/2014 EGE-262 
Tambien Abastecio: 

Eduardo Vidal 

2.0131E+102013 10 1 Automovil MARTIN CASANOVA ASESORES DE DESPACHO MINISTE ASESORIA A LA MINISTF GASOHOL 97 PLUS 1,216.00 895.03 10/09/2014 EGD-974 
Tambien Abastecio: 

Javier Espinoza 

20131E+102013 10 1 Automovil ORTIZ MOLLEDA O O GASOHOL 90 PLUS 2,111.00 878.42 17/06/2014 EGE-078 

Tambien Abastecio: 

Tomas Cruz 

Tito Mejia 

Jorge Molero 

Vicente Limahuay 

Jorge Mogollon 

Leonardo Rojas 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta JORGE MOLERO O O GASOHOL 97 PLUS 377.00 327.52 06/10/2014 R10-156 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta JESUS AGAPITO O O GASOHOL 90 PLUS 2,083.00 1,429.90 06/10/2014 R10-157 
Tambien Abastecio: 

Miguel Garcia Amasifuen 

20131E+10 2013 10 3 Camioneta JUAN CARLOS ELERA DR. LUIS CELEDONIO VALDES CALI PROCURADURIA GASOHOL 90 PLUS 1,714.00 1,231.28 15/09/2014 EGD-972 - 
2.0131E+102013 10 3 Camión 10SE LAVADO O O 085 S SOUV 540_00 487.35 06/10/2014 EGE-094  - 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta PEDRO CERNA O O DB5 S SOUV 2,168.00 1,390.37 05/08/2014 EGE-095 - 
2.0131E+102013 10 1 Camioneta MARTIN CASANOVA ASESORES DE DESPACHO MINISTE ASESORIA A LA MINISTF GASOHOL 97 PLUS 736.00 469.62 30/09/2014 EGD-973 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta JUAN BUENO O ADAVAMINSA GASOHOL 97 PLUS 1,309.00 905.86 30/09/2014 EGD-960 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta LUIS ARRIETA O O GASOH0190 PLUS 951.00 514.49 05/08/2014 EGE-270 

Tambien Abastecio: 

Emilio Barreto 

Carlos Rospigliosi 

2.0131E+102013 10 O Camioneta CARLOS ROSPIGLIOSI O O 0135 S 5OUV 381.00 208.95 06/10/2014 EGE-271 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta HUGO ARIAS O 0 GASOHOL 97 PLUS 2,755.00 1,830.66 06/10/2014 EGE/-971 
Tambien Abastecio: 

Alejandro Baylon 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta EDUARDO GONZALES DR. HERNAN GARCIA CABRERA DIRECTOR GENERAL DE GASOHOL 90 PLUS 1,766.00 1,405.49 06/10/2014 EGD-966 

2.0131E+10 2013 10 O Camioneta ELIO FUENTES O O GASOHOL 90 PLUS 164.00 164.41 06/10/2014 EGD-982 SAMU 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta ALEJANDRO SANCHEZ O O GASOH0197 PLUS 419.00 406.75 06/10/2014 EGO-981 - 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta PEDRO LA TORRE DR. PERCY MONTES RUEDA DIRECCION GENERAL DE GASOHOL 90 PLUS 765.00 719.35 06/10/2014 EGE-101 - 
2.0131E+102013 10 3 Camioneta JAIME CASANOVA O O GASOHOL 90 PLUS 1,295.00 838.70 05/08/2014 EGO-969 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta GERARDO ALMESTAR O O GASOHOL 90 PLUS 918.00 888.97 06/10/2014 EGE-277 
Tambien Abastecio: 

Carlos Raspigliosi 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta NESTOR VEGA O O GASOHOL 90 PLUS 915.00 491.88 06/10/2014 EGE-131 
DEFENSA NACIONAL 

(TRAMITE DOCUMENTARIOI 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta PETER JULCA 0 O GASOHOL 90 PLUS 883.00 885.81 06/10/2014 EGE-276 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta OSWALDO CASTRO O O GASOHOL 90 PLUS 528.00 709.40 06/10/2014 EGO-980 
Tambien Abastecio: 

Eduardo Vidal 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta ROLANDO CASANOVA O O DE15 S SOUV 1,338.00 645.16 04/05/2014 EGA-232 - 

2.0131E+102013 10 1 Automovil RUSBEL MINAYA MINISTRA MIDORI DE HABICH MINISTRA GASOHOL 97 PLUS 927.00 1,205.27 06/11/2014 EGK-351 

2.0131E+102013 10 1 Automovil WALTER VASQUEZ VICEMINISTROJOSE CARLOS DEL C VICEMINISTRO GASOHOL 97 PLUS 1,592.00 1,202.96 06/11/2014 EGK-306 

Tambien Abastecio: 

Samuel Sanchez 

Carlos Villalobo 

2.0131E+10 2013 10 Automovil JOSE COTERA SECRETARIO GENERAL OANILO CE(. SECRETARIA GENERAL GASOHOL 97 PLUS 1,086.75 736.05 28/05/2014 EGI-048 
d Tambien Abast 	m 

 
Carlos Rospigho 	) 	- 

2.0131E+102013 10 3 Automovil JUAN ARQUINIGO O O GASOHOL 90 PLUS 1,141.49 751.73 28/05/2014 EGH-797 
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2.0131E+10 2013 10 3 Automovil EDUARDO VIDAL O O GLP 403.00 181.75 28/05/2014 EGH-513 

Tambien Abastado: 

Luis Siguas 

Jorge Mogollon 

2.0131E+10 2013 10 3 Automovil O O O GLP 50.40 28/05/2014 EGH-508 

2.0131E+102013 10 0 Automovil PETER JULCA O O GLP 216.00 28/05/2014 EGH-514 
Tambien Abastecio: 

Vicente Limalmay 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta SEGUNDO DIAZ DR. PEDRO YARASCA PURILLA DIRECTOR GENERAL DE GASOHOL 97 PLUS 4087.00 4512.88 06/10/2014 EGM-674 

DIGEMID 

Tambien Abastecio: 

Torres Sanchez 

Condod 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta TITO MEJIA O O GASOHOL 90 PLUS 1,635.00 193.12 06/10/2014 EGA600 - 

2.0131E+102013 10 4 Automovil ALEX LIMAHUAY O O GASOHOL 97 PLUS 1,025.00 551.02 17/06/2014 EGO-686 DIGEMID 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta JOSE ACEVEDO O 0 DB55 SOUV 864.00 387.96 14/08/2014 EGA-428 DIGESA (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta MIGUEL ROJAS RAMIRE O O DBS S SOUV 1,045.00 1,059.49 31/07/2014 EGA-306 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta JESUS LOPEZ 0 0 D85 S SOUV 879.00 801.96 31/07/2014 EGA-506 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta ALEX LIMAHUAY 0 0 DB55 SOUV 228.00 235.29 31/07/2014 EGA-360 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta RICARDO ROMERO TOR 0 0 0135 S 5011V 981.00 556.30 04/12/2014 EGE-267 

DGIEM (POOL) 

Tambien Abastecio: 

PEDRO JAMAN CA 

20131E+102013 10 4 Camioneta WALTER CHOQUE PARE 0 0 DB55 SOUV 1,252.00 557.10 04/12/2014 EGE-266 DGIEM (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta HENRY MENDOZA ING. MARIA SOLOMÉ ESTRADA FA DIRECTOR GENERAL DE DB5 S SOUV 1,314.00 695.50 20/08/2014 EGE-104 DGIEM 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta JAIME ESPINOZA O O GASOHOL 97 PLUS 2,812.00 1,859.50 06/10/2014 EGE-065 

Tambien Abastecio: 

Alejandro Baylon 

Tito Mejia 

Jorge Mogollon 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta DANIEL REYNOSO O O DB5550UV 682.00 368.01 06/10/2014 EGE-109 DIGESA (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta WILFREDO PEREZ MARTIN YAGUI MOSCOS° DIRECTOR GENERAL DE GASOHOI 97 PLUS 2,206.00 389.92 27/11/2014 EGE-102 EPIDEMIOLOGIA (OGE) 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta JOSE RODRIGUEZ O O GASOHOL 90 PLUS 825.00 662.67 06/10/2014 EGE-157 
ALMACEN CENTRAL 

(TRAMITE 00CUMENTARIO) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta RUGEN YACTAYO 0 0 GASOH0190 PLUS 294.00 200.71 06/10/2014 EGE-108 DIGESA (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta RUBEN YACTAYO O O GASOHOL 90 PLUS 848.00 623.82 06/10/2014 EGE-068 
Tambien Abastecio: 

Romulo Moreno 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta LUIS PEREZ O O GASOHOL 90 PLUS 1,548.00 932.24 06/10/2014 EGE-066 DIGESA (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Automovil JULIO VARGAS O O GASOHOL 90 PLUS 741.00 347.78 11/09/2014 BK-5379 DIGEMID (POOL) 

20131E+102013 10 4 Camioneta MANUEL ROMERO O O 085 S 5011V 277.00 205.26 06/10/2014 EGF-605 EPIDEMIOLOGIA (OGE) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta ARTURO PARRAGA 0 0 DB5 S 50LIV 1,691.00 1,045.28 17/02/2015 EGF-547 EPIDEMIOLOGIA (OGE) 

2.0131E+102013 10 4 Camión ALBERTO JIMENEZ 0 0 DB55 SOUV 357.00 279.40 31/07/2014 EGO-901 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta ROMULO MORENO O O GASOH0197 PLUS 241.00 119.83 30/03/2014 EGG-0134 DIGESA (POOL) 

2.0131E+102013 10 1 Camioneta CARLOS VILLALOBOS VICEMINISTROJOSE CARLOS DEL C VICEMINISTRO GASOHOL 97 PLUS 984.00 766.96 24/08/2014 EGE-110 

Tambien Abastecio: 

Walter Vasquez 

Juan Bueno 

2.0131E+102013 10 2 Camioneta VICTOR MENDOZA O O DB5 S 500V 2,762.00 4484.68 25/11/2014 EGB-682 

Tambien Abastecio: 

1 honny Robles 

Marco Guerrero 

Teodoro Diaz 

2.0131E+102013 10 1 Camioneta GUSTAVO MONTEMAYC DR. HENRY REBAZA IPARRAGUIRR DIRECCION GENERAL DE DB5 S SOUV 752.00 475.41 12/03/2014 EGG-127 DGSP 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta PEDRO FALCON O SAMU DB55 SOUV 1,952.00 941.61 09/03/2014 EGG-110 SAMU 

2.0131E+102013 10 1 Camioneta WILFREDO MEJIA DRA. PAULINA GUISTI VICEMINISTRO DB55 SOUV 940.00 542.01 08/03/2014 EGG-101 - 

2.0131E+102013 10 1 Camioneta MIGUEL GARCIA CACER DRA. ESTELA ROEDER GARBO DIRECCION GENERAL DE DBS S 5OUV 1,376.00 649.80 22/03/2014 EGG-182 COMUNICACIONES 	
-- 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta JORGE MOGOLLON O O DB5 S 5OUV 637.00 353.65 21/11/2014 EGJ-502 
Tambien Ab 	edo: 

 
Vicente Lima h iay 	i 
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2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta TITO MEM O O 0135 S SOLIV 2,452.00 1,286.78 21/11/2014 50.1-504 

Tambien Abastecio: 

Rolando Casanova 

Teofilo Sanchez 

Peter Julca 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta MOISES CAMPOS 0 0 DB5 S 500V 1,172.00 556.30 21/11/2014 EGJ-505 DGIEM (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta WALTER AGOSTA O 0 1985 S 50UV 2,007.00 1,026.87 21/11/2014 EGJ-506 - 
2.0131E+102013 10 3 Camioneta RAUL DAVILA 0 0 DB5 S 500V 1,793.00 843-16 21/11/2014 EGJ-498 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta SANTILLAN RODULIO O 0 DES 5500V 2,795.00 1,581.26 21/11/2014 EGJ-501 

2.0131E+10 2013 10 3 Camioneta VICENTE LIMAHUAY 0 0 DB5 S SOUV 2,921.00 1,669.44 21/11/2014 EGJ-507 

Tambien Abastecio: 

Feliz Ingaruca 

Gerardo Almestar 

Teofilo Sanchez 

Eduardo Vidal 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta ISMAEL RONCAL O SUPERVISIÓN SAMU DB5 S SOUV 2,160.00 1,135.28 21/11/2014 EGJ-503 SAMU 

2.0131E+102013 10 1 

_ 

Camioneta 

_ 

CESAR ROQUE ING. MANUEL ORDOÑEZ REAÑO DIRECTOR GENERAL DE DI355 SOUV 595.00 397.38 14/01/2015 EGI-599 

OGA 

Tambien Abastecio: 

Miguel Garcia Caceres 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta DOMINGO MONTEMAY 0 0 DB5 S 500V 1,700.00 963.08 14/01/2015 EGI-628 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta MARCIAL BELSUZARRI 0 0 DB5 S 50UV 829.00 350.12 14/01/2015 EGI-671 

DIGESA (POOL) 

Tambien Abastecio: 

Luis 

EGI-604 

 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta VICTOR LEVANO 0 0 DB5 S 500V 1,104.00 507.33 04/01/2015  DIGESA (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta JORGE ARANA O O DB5 S 500V 1,470.00 651.85 14/01/2015 EGI-597 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta FIDEL PAICO O O DB5 S 500V 1,212.00 560.67 14/01/2015 EGI-685 DIGESA (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Camioneta ALEJANDRO SIERRA MONICA SAAVEDRA CHUMBE DIRECCIÓN GENERAL DE DES 5500V 1,558.00 762.11 27/02/2015 EGJ-429 DIGESA 

2.0131E+102013 10 3 Camioneta AQUILINO GARCIA ASEN O 0 DB5 S SOUV 3,705.00 709.53 14/01/2015 EGI-653 
Tambien Abastado: 

Jesus Agapito 

20131E+102013 10 3 Camioneta FELIX INGARUCA O O f)(35 S 501JV 2,459.00 975.08 14/01/2015 EGI-662 

Tambien Abastecio: 

Rolando Casanova 

Miguel Garcia Caceres 

Carlos Rospigliosi 

20131E+102013 10 3 Camioneta ENRIQUE PEREZ YUDICF 0 0 DB5 S 500V 1,959.00 1,044.84 14/01/2015 EGI-657 

2.0131E+10 2013 10 4 Camioneta EDWIN CONDORI O O DES S 500V 1,202.00 712.08 14/01/2015 EGI-574 DIGEMID 

20131E+102013 10 4 Camioneta JULIO TORRES 0 0 D85 S 500V 1,277.00 668.69 14/01/2015 EGI-670 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+10 2013 10 4 Minibus JUAN VEGA O O DE155500V 1,182.00 699.06 04/01/2015 EGI-444 DIGEMID (POOL) 

2.0131E+102013 10 4 Minibus PEPE NIGRO O O DB55500V 683.00 574.54 04/01/2015 EGI-440 

DIGEMID 

Tambien Abastecio: 

Alfredo Lean 

2.0131E+102013 10 2 Camioneta VICTOR MENDOZA O SEGURIDAD DE LA MINI. GASOHOL 90 PLUS 1,949.00 1,212.01 30/11/2014 SE-2680 

2.0131E+102013 10 3 Camión JOSE LAVADO O O DB5 S 500V 676.00 555.90 22/03/2014 EGJ-776 
Tambien Abastecio: 

Alejandro Sanchez 

2.0131E+102013 10 4 Ambulancia ALDO SEDAMANO 0 0 DB5 S 500V 1,646.00 982.06 22/06/2014 ELLA-180 

AMBULANCIA SAMU 

Tambien Abastecio: 

Cesar Alvarado 

Werner Riquez 

Jorge Morales 

2.0131E+102013 10 4 Ambulancia JHON CAJALEON O O DB5 S SOUV 1,882.00 1,015.60 27/08/2014 EUA-305 

AMBULANCIA SAMU 

Tambien Abastecio: 

Rolando Llerena 

Heines Ocampo 

Marco Morales 
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2.0131E+10 2013 10 4 Ambulancia CIPRIANO DUEÑAS O O DBS S SOUV 1,421.00 885.77 27/12/2014 00-4488 

AMBULANCIA SAMU 

Tambien Abastecio: 
 

Eduardo Sampen 

Manuel Lenche 

2.0131E+102013 10 0 Motocicleta DINO VEGA O O GASOHOL 90 PLUS 1,371.00 198.41 25/03/2014 EA-3614 - 

2.0131E+102013 10 4 Motocicleta JOSE CASTRO 0 0 GASOHOL 90 PLUS 1,479.00 25758 25/03/2014 EA-3662 MOTO SAMU 
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